
CITY OF SKY VALLEY 
ORDINANCENO. 

AN ORDINANCE TO AMEND ORDINANCE NO. 04-08 TO IDENTIFY 
THE GEORGIA CODE SECTION AUTHORIZING THE CITY OF SKY VALLEY TO 

IMPOSE THE TAX AND FOR OTHER PURPOSES 

Whereas, the City of Sky Valley did enact an ordinance on the 1 lth day of October, 2004 
increasing the excise tax on rooms, lodgings or accommodations within the city limits of 
Sky Valley from 3% to 5%; and, 

Whereas, on February 2, 2005 the Department of Community Affairs of Georgia 
established rules governing reporting requirements for municipalities levying hoteWmote1 
taxes. 

Therefore, the Council of the City of Sky Valley hereby ordains: 

I. Ordinance No. 04-08 is hereby amended by adding Section 2(a), which shall read 
as follows: 

Section 2!a) 

The hoteWmote1 excise tax levied herein is pursuant to O.C.G.A. $48- 13-5 1 (a)(3) 
and the proceeds of this tax should be used in accordance with O.C.G.A. $48-13- 
51(a)(3). 

11. SHOULD ANY SECTION OR PROVISION OF THIS .ORDINANCE BE 
DECLARED BY A COURT OF COMPETENT JURISDICTION TO BE 
UNCONSTITUTIONAL OR INVALID SUCH DECLARATION SHALL NOT 
AFFECT THE VALIDITY OF THE ORDINANCE AS A WHOLE OR ANY 
PART THEREOF OTHER THAN THE PART SO DECLARED TO BE 
UNCONSTITUTIONAL OR INVALID. ALL RESOLUTIONS AND 
ORDINANCES AND PARTS OF RESOLUTIONS AND ORDINANCES IN 
CONFLICT WITH THE PROVISIONS OF THIS ORDINANCE ARE HEREBY 
REPEALED. 

111. THIS ORDINANCE WILL BECOME EFFECTIVE UPON ADOPTION BY 
THE CITY COUNCIL AND APPROVED BY THE MAYOR AS PROVIDED 
BY THE CHARTER OF THE CITY OF SKY VALLEY. 

Read and introduced on the ,2005. 
Adopted on the day 



Approved? 

Attest: . 

Read and adopted on the day of ,2005. 


